Karena itu jangan sampai lalai menghadapi mereka," kata beliau
menjelaskan.
Di awal pertemuan, Ketua Dewan Ahli Kepemimpinan Ayatollah Mahdavi Kani dalam pembicaraan singkatnya
melaporkan pelaksanaan sidang resmi Dewan Ahli yang berlangsung 17-18 Esfand 1389 HS (8-9 Maret 2011) yang
dihadiri oleh 81 anggota dewan. "Sidang ini memilih dewan pimpinan untuk masa tugas dua tahun dan Ayatollah
Hashemi Rafsanjani telah berbaik hati dengan menyerahkan tanggung jawab kepemimpinan kepada saya," katanya.
Pembicara lain adalah Ayatollah Mohammad Yazdi, Wakil Ketua Pertama Dewan Ahli Kepemimpinan.